Guilfrcdi,  Poncius  de  Leraz. 

16. 

Donation  faite  par  Bernard  Dégon,  Gausbert  et  Augier,  ses 

frères,  par  Maralde,  femme  de  Bernard  Bégon,  et  par  Ray- 
mond et  Bégon,  leurs  enfants. 

**  De  dono  Bernardi  Begonis.    —  Ego  Bernardus  Bego- 

1.  Ms.  Sanellas. 

*Fol.  11  r.  -  **Fol.  11  v°. 
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nis  cl  ego  Gnuzbcrlus  et  ego  Augcrius,  fralres  cjiis,  et 

ego  Maralda,  uxor  ejiis,  et  ego  Raimundus  et  ego  Bego, 

Bernardi  jam  dicli  et  Maralde  lilii,  nos  omnes  insimul 

donamus  et  laudamus  ccclesie  Silvanensi,  in  honore  beale 

Marie  constructe,  et  fratribus  ejusdem  loci  tam  presentibus 

quam  futuris,  qnicquid  habenius  in  manso,  qui  est  anle 

Salellas,  et  qnicquid  aliqua  persona  de  nobis  habet,  vi- 

delicet  alodium,  fevuni,  bcneficium,  pro  redemptionc  ani- 

mainni  nostrarum  et  omnium  paienlum  nostrorum.  Fa- 
cimus  autem  hoc  donum  ita  intègre  et  fideliter  ut  sine 

omni  relenlione  et  sine  omni  fraude  in  eternum  possi- 
dcant  ilkid.  Si  quis  vero  eis  in  bac  terra  injuriam  facere 

vel  calumniam  movere  voluerit,  nos  promillimus  Deo  et 

illis  pro  justicia  defensores.  —  Testes  sunt  :  Alamannus 

de  Bozagas,  Raimundus  de  Villanova,  Bernardus  Rai- 
mundi,  Raimundus  de  Sancto  Felice. 

17. 

Donalion  faite  par  Gagon  de  La  Tour,  Gnillaiimette,  sa 

femme,  Adélaïde,  sa  mère,   et   Vivienne,    sa  sœur. 

De  dono  Gagonis  de  Turre.  — Ego  Gago  de  Turre  et  ego 
Guilelma,  uxor  sua,  et  ego  Adalaiz,  mater  ejus,  et  ego 

Viviana,  soror  ejus,  nos  omnes,  pro  rcmissione  peccato- 

rum  nostrorum  et  refrigerio  anime  palris  Gagonis,  dona- 
mus et  laudamus  fratribus  Silvaniensibus  tam  presentibus 

quam  futuris,  capulmansu  *  ram,  que  est  ante  Salellas,  et 
qnicquid  pertinet  ad  illam  cultum  et  incuHum,  absque 

omui  retentione,  intègre  et  (ideliler  et  qnicquid  a  me  vel 

pro  me  alius  in  illa  possidebat.  Si  quis  autem  in  bac  su- 

pradicta  caputmansura  calumniose  contra  fratres,  quos 

prenominavimus,  agere  voluerit,  ego  Gago  promitto  me 

defensorem  et  justicie  me  pro  illis  pararem.  Scienduni 

vero  est  quod  a  fratribus  prediclis  de  bac  caputmansura 

XL  solidos  habui.  —  Testes  hujus  donationis  sunt  :  Deo- 

datus  Raimundi  de  Monlanol,  Jordanus  de  Turre,  Rai- 
mundus de  Cabrespina  et    Ugo  Faber    de  Landesca.